关于更改会计学院2020-2021学年度国家励志奖学金拟推荐人选

的公示

    根据《广东省教育厅关于做好 2021 年普通高校本专科生国家奖

助学金工作的通知》精神和学校有关文件要求，我院于 9 月 24 日至

9 月 26 日对国家励志奖学金申请材料进行了审核，并在 9 月 27 日至

29 日对拟获得国家励志奖学金的 110 名学生进行了公示。经学校审

核反馈及学院复议，对 2 名资格不符的同学进行了排除，现将最新名

单公示。

2020-2021 学年拟推荐国家励志奖学金学生名单

序号 姓名 学号  序号 姓名 学号

1 蔡桂旋 18121115 61 方贵铨 19122195

2 林佳慧 18121175 62 吴彦明 19122418

3 王舜蓉 18122194 63 方楚璇 19122106

4 蔡炫培 18121147 64 陈月诗 19122013

5 杨静怡 18085149 65 侯庆瑜 19122022

6 郑嘉仪 18121215 66 唐晓燕 19122056

7 徐金霞 18121186 67 温怡薇 19122327

8 陈桐灵 18121153 68 谢依霖 19122245

9 张燕 18121043 69 符玉荟 19122108

10 单沛玲 18033060 70 郭玉茹 19122109

11 黄锦纯 18121178 71 徐嘉勇 19122157

12 谢文苑 18121140 72 禤盈 19122070

13 陈依琳 18121209 73 曾文倩 19122003

14 翁于岚 18121018 74 林丽莎 19122040

15 熊海玲 18121236 75 李江玲 19122120

16 杨子媚 18121084 76 梁明慧 19122125

17 黎晓彤 18122305 77 陈紫茵 19122280

18 李晓婵 18122213 78 卢依婷 19122313

19 钟晓利 18122431 79 朱晗丽 19122354

20 胡艺展 18122250 80 田洁如 19122412

21 魏燕燕 18122257 81 庄佳宜 19122444

22 温仙怡 18122439 82 陈彩燕 19122093

23 黄怡 18122229 83 曹咏琪 19122002

24 林灵 18122477 84 严维健 19122426

25 周丹丹 18081174 85 肖佳悦 19122332

26 白淑贤 18122246 86 陈嘉瑜 20122146

27 陈艺庭 18122285 87 邱文燕 20122284

28 郭诗诗 18122098 88 刘明珠 20122231

29 罗芳明 18122122 89 黄莹莹 20071145

30 蔡洁岚 18122155 90 李婷 20122352

31 李嘉俊 18122592 91 黄佳仪 20122017

32 刘铭思 18122607 92 柯楚玲 20122318

33 罗勇强 18122615 93 李嘉欣 20122077

34 霍晓君 18122587 94 魏漫星 20122003

35 吴文生 18122632 95 郑艳慈 20122031

36 张玉霞 18122263 96 钟荟淋 20122335

37 林桂妹 18122100 97 朱宛青 20122214

38 郑晓琴 18122424 98 吴芷婷 20121117

39 练秀茹 18083138 99 许裕敏 20121113

40 梁海燕 18122015 100 翟锦花 20121076

41 林秋怡 18122172 101 邓紫娜 20121066

42 刘玉婷 18122234 102 王帅元 20121007

43 郑妍珩 18122480 103 张舒泳 20121107

44 肖茉莉 18122633 104 陈梦 20121143

45 黄思婷 18111094 105 蔡玺权 20123061

46 何紫依 18123064 106 许嗣兰 20123008

47 刘娜 18123074 107 方美燕 20123031

48 陈柳婷 18123111 108 刘巧文 20123047

49 张垲强 19121072

50 张铃 19121154

51 刘钰冰 19121042

52 郭华霜 19121016

53 张玉珊 19121156

54 林斯曼 19121037

55 罗玉华 19121126

56 袁少婷 19121151

57 陈俊霖 19121004

58 周如珠 19121079

59 余爱菲 19123078

60 李烜 19122123

 相关情况已告知学生本人。公示截止时间为 10 月 9 日 18:00。

如有异议，请于公示期内向学院国家奖助学金评审小组李老师反映，

电话 13422052744，电子邮箱1511010190@qq.com。反映问题须实名。

如公示无异议，学院将按期报送至学校相关部门。

会计学院

2021 年 10 月 9 日